"Tekke ve Zaviyelerin Balkanlardaki Rolü ve Önemi", *TÜRÜK Dil, Edebiyat Ve Halkbilimi Araştırmaları Dergisi* 1: 1, 145-160.
- BARKAN, Ö. L. (1942). "İstila Devirlerinin Kolonizatör Türk Dervişleri Ve Zaviyeler", *Vakıflar Dergisi* II, 279-304.
- BAŞBAKANLIK OSMANLI ARŞİVİ, A. A. DFE. (*Bab-ı Asaflı Defterhane-i Amire, Tahrir Defterleri*), 4, 1477 (881).

- BAŞBAKANLIK OSMANLI ARŞİVİ, A.DFE. (*Bab-ı Asafî Defterhane-i Amire, Tahrir Defterleri*), 232, 1545 (951).
- BAŞBAKANLIK OSMANLI ARŞİVİ, A.DFE. (*Bab-ı Asafî Defterhane-i Amire, Tahrir Defterleri*), 367, 1521 (927).
- BİRDOĞAN, N. (1995). *Anadolu ve Balkanlarda Alevi Yerleşmesi*. İstanbul: Mozaik Yayınları.
- BİRGE, J. K. (1991). *Bektaşilik Tarihi*. (Çeviren: R. Çamuroğlu), İstanbul: Ant Yayınları.
- BOJİÇ, M. (2001). *Historija Bosne i Bosnjaka*. Bosna: TKD Şahinpaşić Yayınları.
- DOĞRU, H. (2012).